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BASHKIA SARANDE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[25.05.2023] 

Drejtuar: [ “IN PRINT”SHPK me  NIPT(NUIS): L92713601Q . Adresa: : Lagjja 18 Shtatori, rruga Xhorxh 

Sorros, nr. 1524 , Gjirokaster, Gjirokaster.] 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Shërbime” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -59270-02-16-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Shërbim  printimit”,  Fondi limit: 2.166.666 (Dy milion e njeqind e 

gjashtedhjete  egjashte mije  egjashteqind e gjashtedhjete  egjashte ) leke, pa TVSH, Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 ( Treqind e gjashtedhjeet e pese ) 

ditë] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2023] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne k  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “IN PRINT ”SH.P.K                                                                                   NIPT: L92713601Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera: 2.076.500 (Dy miljon e shtatedhjete e giashtc mije e peseqind) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “PC STORE ”SH.P.K                                                                                   NIPT: L01606034A 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera: 1.650.000 (Nje milion e gjashteqind e pesedhjete mije) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 



 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “PC STORE ”SH.P.K                                                                                   NIPT: L01606034A 

           Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t  

 Kjo Oe nuk permbush kriterete e dst-ve  

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, “IN PRINT”SHPK me  NIPT(NUIS): L92713601Q . Adresa: 

: Lagjja 18 Shtatori, rruga Xhorxh Sorros, nr. 1524 , Gjirokaster, Gjirokaster, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej : 2.076.500 (Dy miljon e shtatedhjete e giashtc mije e peseqind) leke pa T.V.SH (e 

shprehur në shifra dhe fjalë) [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

              ADRIAN GURMA 


